



تجارت الکترونیک
چابک به کام

پابک

فعالیت های اصلی شرکت

مشاوره تجارت الکترونیک :

شرکت با استفاده از مدیران با تجربه و متخصص خود، آمادگی کامل دارد تا در زمینه نرم افزاری و سخت افزاری تجارت الکترونیک برای فروشگاه های اینترنتی از راه اندازی تا مرحله راهبری این کسب و کار دانش خود را در اختیار فعالان در این بخش قرار داده تا بتوانند در شغل خود موفق تر از قبل به حیات اقتصادی خود ادامه دهند



نرم افزار و سامانه چابک :

شرکت چابک دارای سامانه تخصصی با قابلیت اتصال وب سرویس برای مدیریت کلیه امور ثبت سفارش ، رهگیری سفارش، انبارداری بسته بندی ، توزیع، پرداخت در محل و آنلاین از طریق شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران و همچنین پیک شهری برای فروشگاه هایی که نیاز به توزیع اختصاصی دارند را به راحتی و با چند کلیک قابل دسترسی می نماید. این سامانه اختصاصی و منحصر به فرد این شرکت را جزء شرکت های برتر ارائه دهنده این نوع خدمات قرار داده است. این نرم افزار با در اختیار قراردادن پنل های مدیریتی قادر است مدیران فروشگاه ها را در مراحل مختلف سیکل کاری از روند انجام امور مربوطه به صورت آنلاین مطلع میکند.



انبارداری و بسته بندی:

شبکه های بازاریابی و فروشگاه های اینترنتی و مشتریانی که تمایل دارند این قسمت از بیزینس خود را به ماگذار نمایند، کالاهای خود را در اختیار قرار داده و صرفاً برای خروج از انبار با استفاده از نرم افزار های شرکت بر اساس فاکتور صادره و یا صدور حواله صادره دستور بسته بندی صادر میکنند. بسته بندی بر مبنای نیاز آنها در کارتن های سفارش داده شده انجام و به مرحله توزیع تحویل داده میشود.





CHABOK

توزیع توسط شرکت پست:

بر مبنای قرارداد منعقد شده با شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران این شرکت از طرف پست امکان برقراری ارتباط نرم افزار شرکت چاپک بصورت وب سرویس به عنوان یک درگاه به گیت وی شرکت پست جمهوری ایران اقدام نموده است و در صورت دستور مشتری مبنی بر توزیع از طریق شرکت پست ج.ا.ا. کلیه یا بخشی از سفارشات داده شده بسته بندی و از طریق پست ج.ا.ا. ارسال میگردد، به صورت روزانه خودروهایی پستی به محل انبار مراجعه و بسته های پستی را به پست جهت توزیع انتقال میدهند و پس از توزیع اطلاعات مرسولات توزیع شده را در سایت echabok.ir در دسترس مشتریان قرار میدهند.



توزیع اختصاصی:

چاپک برای آن دسته از مشتریان که نیاز دارند در سطح کشور توزیع اختصاصی داشته باشند هماهنگی نموده و خدمات توزیع اکسپرس در ۵۵ شهر را، راه اندازی نموده و برای آن دسته از متقاضیان که نیازه خدمات پرداخت در محل یا توزیع آنلاین دارند در این شهرها با توجه به حجم فعالیت آنها توزیع توسط پیک شهری اختصاصی انجام می گردد.



حمل و نقل بین المللی (هوایی، دریایی، زمینی):

بر اساس توافق انجام شده با کشور ترکیه اخیرا قراردادی منعقد گردیده که در زمینه ارسال مرسولات، هدیه و سوغات و ارسال نمونه کالا و حمل کانتینری از طریق هوایی، دریایی و زمینی به کلیه نقاط جهان با قیمت مناسب صادرات و واردات انجام میگردد.



چابک

شرکت تجارت الکترونیک چابک به کام از سال ۱۳۹۳ فعالیت خود را در حوزه حمل و نقل با تمرکز در تجارت الکترونیک انبارداری، بسته بندی و توزیع در سرار کشور آغاز نمود و در تاریخ ۱۳۹۴/۲/۲۳ به ثبت رسیده است چابک با برخورداری از تجارب و مدیریت مدیران تراز اول کشوری درکنار دانش و توانمندی توانسته اند خدمات یکپارچه ای را در سطح کشور ارائه نمایند چابک علاوه بر بهره مندی از خدمات شرکت پست جمهوری اسلامی ایران قادر است در زمینه حمل و نقل بین المللی اقدام لازم بعمل آورد در تاریخ ۹۷/۷/۱ با پیشنهاد همکاری، شرکت و مجموعه تجارت الکترونیک پارسیان ۵۱٪ از سهام این شرکت به شرکت گسترش تجارت الکترونیک کالی کیش واگذار گردیده و با امکانات قابل قبول برای اهداف شرکت به فعالیت پرداخته است

تماس با ما

مرکز لجستیک تهران: میدان حسن آباد خیابان امام خمینی بین تقاطع شیخ هادی و ولی عصر-بازار بزرگ فرا بازار چهار سو
دفتر مرکزی: تهران خیابان ولی عصر نرسیده به چهار راه سپه کوچه حسن سخنور جنب پلاک ۲۲ شماره ۳۰

تلفن: ۶۶۹۶۱۰۶۵

info@echabok.ir
http://echabok.ir